永政办机〔2009〕10 号

永嘉县人民政府办公室

关于调整浙江省农业广播学校永嘉分校

领导小组及校务领导成员的通知

各乡镇人民政府，县府各有关部门：

因人事变动和工作需要，县政府决定调整浙江省农业广播

电视学校永嘉县分校领导小组及校务领导成员。现将调整后的

成员名单公布如下：

一、永嘉分校领导小组成员名单

组  长：周星柱

副组长：徐朝新（县府办）

周  伟（常务，县农业局）

成  员：薛澄宇（县广播电视台）

        周旭丹（团县委）

        卢小飞（县妇联）

- 1 -

        林建光（县科协）

        翁志奔（县教育局）

        徐忠诚（县财政局）

        汤志远（县农业局）

王长江（县林业局）

领导小组办公室设在农业局（联系电话：67223893），汤志

远同志兼办公室主任，叶杰林同志为办公室副主任。

二、永嘉分校校务领导成员名单

校  长：汤志远

副校长：叶杰林

二○○九年三月三日

主题词：农业  机构  通知

抄送:浙江省农业广播电视学校，市农业局，市中心校，县委

办、人大办、政协办。

永嘉县人民政府办公室           2009 年 3 月 3 日印发

- 2 -